
UCHWAŁA NR XXII/174/2021 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej szczepień przeciwko SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze 
zmianami) oraz art.6 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (tj. Dz.U. z 2018 poz. 870) Rada Gminy 
Granowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się petycję złożoną przez Pana Marcina Wytrzyszczewskiego w sprawie wystąpienia 
o gwarancje do producentów szczepionek przeciwko SARS-CoV-2 do organu właściwego - Prezesa Rady 
Ministrów w Warszawie. 

§ 2. Zawiadamia się podmiot wnoszący petycję o przekazaniu petycji zgodnie z właściwością. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D94BD506-097D-45DD-AF5F-38463ADC85B4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXII/174/2021

RADY GMINY GRANOWO

Z DNIA 18 LUTEGO 2021R.

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej szczepień przeciwko SARS-CoV-2

W dniu 14 grudnia 2020r. została złożona petycja przez pana Marcina Wytrzyszczewskiego

w sprawie wystąpienia przez Rząd RP do producentów szczepionki przeciwko SARS Co-V-2

o gwarancje bezpieczeństwa zdrowotnego, ewentualnie zabezpieczenia roszczeń finansowych związanych z

„eksperymentalnymi" szczepieniami.

Rada Gminy, zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym nie ma uprawnień do kierowania

wystąpienia do Rządu RP w powyższej sprawie, nie jest organem właściwym do rozpatrzenia petycji, zatem

zgodnie z art.6 ustawy o petycjach przekazuje się petycję do organu właściwego - Prezesa Rady Ministrów.

Wnoszącego petycję zawiadamia się o przekazaniu poprzez doręczenie uchwały.

Wójt Gminy Granowo

inż. Zbigniew Kaczmarek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D94BD506-097D-45DD-AF5F-38463ADC85B4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

